
ZARZĄDZENIE NR 42.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz uchwały nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej 
w Drezdenku z dnia 28 października 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2015 r., poz. 1806 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezygnuję z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Klesno, gmina 
Drezdenko, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 62/1 o pow. 0,1890 ha. W odniesieniu do 
przedmiotowej nieruchomości, dnia 29 kwietnia 2025 roku w Kancelarii Notarialnej w Drezdenku, 
prowadzonej przez notariusz Magdalenę Horodyską została sporządzona warunkowa umowa sprzedaży – Akt 
Notarialny Repertorium A nr 1554/2025. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E0C092-2EF2-45A2-8F23-0B916AD6EAA6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


